TRE“D nET® TEG-MGBS10/4

OpHomopoBbin moaynb LC ¢ 4 moaynamu SFP (10 km)
TEG-MGBS10/4 (v4.0R)

* BkrtoyaeTt yetbipe moagyns TEG-MGBS10

* CooteeTcTyet crangaptam |[EEE 802.3z Gigabit Ethernet

* CootsetctByeT ANSI Fiber Channel

+ COBMECTUMOCTb CO CMEHHBIM ONTUYECKUM nprémonepeaatyinkom (SFP) u cornawennem tuna Multi Source Agreement (MSA)
* [opaepxnBaeT CKOPOCTb Nepeaayn AaHHbIX 4o 1,25 [out/c

* [ansHocTb nepegaun 4o 10 km (6,2 Munn)

* KOHCTPYKLMS C HU3KUM YPOBHEM 3NEKTPOMArH1THbIX nomex (EMI)

* [opaepxvBaeT ogHOMOLOBbIN ceTeByto nepeaady 1310 HM

* Ontnyeckuin nutepdenc dynnekc LC

* Huakoe aHepronotpebneHue

OpgHomopoBbin Moaynb LC ¢ 4 mogynamu SFP komnanum TRENDnet, mogens TEG-MGBS10 / 4, BkntoyaeT B cebs veTbipe [6uT
ONTOBOMOKOHHbIX MoAyns SFP, COBMECTUMBIX CO CTaHAApTHbIMK cnoTami SFP B ceTeBbIX KOMMYyTaTOpaXx 1 OMTOBOMOKOHHbIX
MeanakoHBepTepax. Kaxzapin ogHOMOo0BbI Moaynb SFP ocHalleH AynnekCHbIM MHTEP(ENCOM NOLKIOYEHMS MO
ONTOBONOKOHHOMY kabento LC 1 nogaepxmveaet 01T 0gHOMOZOBbIE ONTOBONOKOHHbIE COEAMHEHMS A1 CETEBbIX MPUMOKEHNA Ha
BonbLume paccTOsHMS.



TRENDNET

TEG-MGBS10/4

BonokoHHO-onTUYECKNE
NpuUnoXxeHua
ONTOBOMOKOHHbIE CETH Ha BornbLue
PacCTOSHUS 7151 POMBILLIIEHHBIX
NPeAnpUSITUI, BU3HEC-NAPKOB 1 LKOS.

CETEBOE PELWUEHUE

Pazvem OQynnekc LC ——@

s AVAVAVAVAVAY),

€<——— 10 km (6.2 miles) ———>
1310nm

Pexum onTuyeckoro BonokHa /
paccToaHue
OpnHoMopaoBbIN TpaHeuBep paboTaeT Ha
pacctosHuax Ao 10 km (6,2 munu) Ha [ouT
CKOPOCTSIX.

TEG-MGBS10/4

CoBMecTUMOCTb

OnepaTiBHO 3aMeHsIEMbII MOAYITb C MOMOLLbIO

pasbema SFP, coBmecTumoro ¢ MSA,
COBMECTUMOCTb C ONTOBOJIOKOHHbBIMM

kabenamu ¢ AynnekCHbIMK pasbeMamMu Tuna

LC.

@®—— COBMECTUM CO CTaHOAPTOM

SFP MSA



TRENDNET

TEG-MGBS10/4

OBLUWUE XAPAKTEPUCTUKK

OnepaTMBHO 3aMeHsAeMblil BONOKOHHO-ONTMYECKas ANNHA
mogynb SFP BOJMHbI

MoanepxmeaeT 0fHOMOMOBbIE

Ol'lepaTMBHO 3aMeHsIEMbI TpaHcuBep

SFP, cosmecTumblit ¢ MSA crnot SFP nepegayuu 1310 HM

BonokoHHO-ONTMYECKNIA
|O)| nntepdenc

[ynnekcHblin coeguHutens Tuna LC

XAPAKTEPUCTUKHK

CraHpapThbl Paccrosinne
* |[EEE 802.3 * 10 km (6,2 Munn)
* IEEE 802.3u Ocobble xapakTepUCTUKM
« IEEE 802,32 pakrep
* [Nogkntovaemblii B "ropsdem” pexume
WUHTepdpeiic ycTpoiicTea * MeTannuueckuit kopnyc
+ CoBmecTuM co cTaHgaptom SFP MSA
YyBCTBUTENBHOCTD
* Pasbem [ynnekc LC
*-22 nbm
CkopocTb nepefaym AaHHbIX
MowHocTb

* 1,25 Tout/c
* Makc. notpe6nenue: 0,8 BT

[nuHa BonHbI

« 1310 HM Pa6oyas Temneparypa

+0°-70°C(32°-158°F)
OnTuyeckas BbIXOAHAA MOLHOCTh

Paboyas BnaxHocTb
+-9~-3 0bm

* Makc. 85% (6e3 koHpeHcaTa)

@@

BonokoHHO-oNTUYeCKOE
paccTosaHune

Moppepxusaet paboTy B ceTh Ha
paccTosiHum fo 10 kM (6,2 Munn)

Pazmepbli
*57x13 x12mm (2,2 x 0,5 x 0,5 AroiMoB)

Kaxabli
Bec
+ 18 g (0,6 yHuni) / eanHnua
CepTuchmkatbl
«CE
*FCC

lapaHTus
*3roma

Copepxumoe ynakoBKu

+4 x TEG-MGBS10
* PykoBOACTBO M0 ObICTPON YCTaHOBKE

Bce 3HaueHns ckopoCTu NpUBEAEHbI TOMbKO B LIENsX CPABHEHMS. TeXHUYeCK1e xapakTepucTukm, pasmep 1 (opma npoaykTa MoryT 6biTb 3MeHeHbl 6e3 NpeaBapuTenbHOTro YBEAOMIEHNS, @ hakTUYeckuil

BHELLHMI BUL, NPOAYKTa MOXET OTNMYaTbCA OT ONCAHHOTO B HACTOALLEM JOKYMEHTe.
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